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Nowa siedziba Novocure, mieszcząca się w kompleksie Fabryczna Office Park, była miejscem spotkania
przedstawicieli firmy z reprezentującymi Miasto: Pełnomocniczką Prezydenta Miasta Krakowa ds. Współpracy
ze Środowiskiem Biznesowym, szefem Grodzkiego Urzędu Pracy i przedstawicielami Wydziału ds.
Przedsiębiorczości i Innowacji.

Kolejna wizyta referencyjna była okazją do poznania specyfiki działalności firmy, form jej działalności
pod Wawelem i argumentów, które doprowadziły do decyzji o wyborze Krakowa jako lokalizacji swojej
siedziby w Polsce.

Novocure to międzynarodowa firma onkologiczna, która wybrała krakowski hub usług biznesowych,
dołączając do grona globalnych organizacji, które już od lat funkcjonują w stolicy Małopolski. Działając
w branży technologii medycznych, firma wdraża innowacyjne terapie raka oparte na zastosowaniu pól
elektrycznych (TTFields), będące alternatywą lub uzupełnieniem dla klasycznych sposobów leczenia,
jak chirurgia, chemio- czy radioterapia. Jej produkty to urządzenia medyczne pozwalające hamować
rozwój nowotworów i wydłużać życie pacjentów; tego rodzaju terapie stosuje się w leczeniu m.in.:
glejaka, raka płuca czy trzustki.

Krakowskie biuro Novocure jest częścią globalnej struktury i działa jako centrum usług wspólnych dla
rynków europejskich oraz amerykańskiego, obsługując w szerokim zakresie obszary takie, jak: finanse
i księgowość, kadry i płace, wsparcie IT, procesy administracyjne i operacyjne; w nieodległych planach
jest także uruchomienie laboratorium.

Decyzja o ulokowaniu centrum usług w Krakowie wynikała z kilku kluczowych czynników: przede
wszystkim talenty - jednym z najważniejszych argumentów była dostępność wysoko
wykwalifikowanych specjalistów w takich dziedzinach jak finanse, HR oraz IT. Kraków oferuje szeroką
bazę kompetencji, co umożliwia budowanie kompetentnych zespołów wspierających operacje
globalne. Miasto jest jednym z największych ośrodków BPO/SSC w tej części Europy i obecność wielu
międzynarodowych firm oznacza ugruntowane standardy pracy oraz doświadczenie pracowników w
strukturach globalnych, a to znacząco obniża ryzyko operacyjne przy uruchamianiu nowych centrów.
Ponadto Kraków jest dogodnie zlokalizowany w Europie, a dobre skomunikowanie miasta ułatwia
współpracę pomiędzy zespołami w różnych regionach świata. Firma traktuje swoją obecność w
Krakowie jako inwestycję długoterminową, dlatego zespół jest stopniowo rozbudowywany, a zakres
kompetencji rozszerzany o kolejne funkcje biznesowe; już teraz krakowskie centrum stanowi ważny
filar operacyjny spółki.

Dla Krakowa jest to również ważna inwestycja i to z kilku względów: przede wszystkim dotyczy ona
zaawansowanych technologii z obszaru life science, który jest jednym ze strategicznych sektorów dla
rozwoju Miasta. Ze względu na lokalne i globalne trendy gospodarcze, wpływające na zmiany na
rynku, ta inwestycja po raz kolejny potwierdza atrakcyjność krakowskiego ekosystemu
gospodarczego, zwłaszcza jako miejsca umożliwiającego wdrażanie innowacji oraz prowadzenie
zaawansowanych procesów biznesowych. Wreszcie, co dla wielu decyzji związanych z rozwojem



zawodowymi czy osobistym jest kluczowe – Kraków oferuje wysoką jakość życia i daje szerokie
możliwości realizowania nawet najbardziej ambitnych planów.

Zapraszamy do śledzenia kolejnych odsłon z cyklu Dlaczego Kraków? Rozmowy z
przedstawicielami biznesu i nauki na naszej stronie internetowej www.dlabiznesu.krakow.

https://dlabiznesu.krakow.pl/start/267166,artykul,dlaczego_krakow_-_cykl_rozmow.html

